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campionato Nazionale finale GAF squadre

squadra mini4-allieve 2013
VOLTEGGIO
Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB

1* TAINO VITTORIA (24330) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 01-03-2014 14,600 5 0,000 0,500
2* BONCINELLI CAMILLA (13162) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-allieve 2013 01-04-2015 14,600 5 0,000 0,500

3 SANGIOVANNI FRANCESCA (18588) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 25-02-2013 14,500 5 0,000 0,500
4 ROSSETTI VIOLA FRANCESCA (24315) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 02-09-2014 14,400 5 0,000 0,500
5 SENSALARI MARQUES SOFIA STELLA (18601) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 24-07-2013 14,350 5 0,000 0,500

6* SORMANI CAMILLA (24329) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 21-01-2013 14,300 5 0,000 0,500
7* CAZZOLA EMMA (18441) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 09-10-2013 14,300 5 0,000 0,500
8* TAMASSIA FRANCESCA (1073) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 14-04-2015 14,300 5 0,000 0,500

9 GIACOMETTI CLOE (926) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 28-02-2015 14,250 5 0,000 0,500
10 TIBERIO BIANCA (13318) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-allieve 2013 31-03-2015 14,100 5 0,000 0,500

11* MOSAID SARA (24290) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 12-02-2013 13,850 5 0,000 0,500
12* GUARDAMAGNA MATILDE (18491) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 29-09-2013 13,850 5 0,000 0,500
13* PENSANTE NICOLE (9496) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2013 08-05-2014 13,850 5 0,000 0,500
14* FONTANA FAMA (24260) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 10-02-2013 13,800 5 0,000 0,500
15* CANNETIELLO ARIANNA (9389) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2013 06-06-2013 13,800 5 0,000 0,500
16* FERRULLI NICOLE (29698) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 22-07-2014 13,750 5 0,000 0,500
17* PASINI ILARIA (29737) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 16-10-2014 13,750 5 0,000 0,500
18* SANTARINI MATILDE (29758) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 21-03-2013 13,700 5 0,000 0,500
19* CASTAGNA INES CECILIA (864) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 26-01-2014 13,700 5 0,000 0,500

20 REALIS MARTINA (22226) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-allieve 2013 03-10-2013 13,500 5 0,000 0,500
21* BALESTRI RACHELE (9374) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2013 09-04-2013 13,450 5 0,000 0,500
22* IEZZA LUDOVICA (22155) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-allieve 2013 28-05-2013 13,450 5 0,000 0,500
23* SANGIORGIO VIOLA (22237) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-allieve 2013 27-09-2013 13,450 5 0,000 0,500
24* BENEDETTI MICHELA (819) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 11-03-2013 13,350 5 0,000 0,000
25* SEMPRINI SOFIA (29763) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 21-10-2013 13,350 5 0,000 0,500

26 ALVISI CLOTILDE (18413) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 11-08-2013 13,250 4,5 0,000 0,000
27* MEREUTA BIANCA ELENA (978) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 26-02-2013 13,100 4,5 0,000 0,000
28* D'AVENIO BENEDETTA (18464) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 30-09-2014 13,100 4,5 0,000 0,000

29 MERANNA MARTINA FERNANDA (18529) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 08-05-2013 13,000 4,5 0,000 0,000
30 PRENDI ERICA (18575) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 06-10-2015 12,950 4,5 0,000 0,000
31 SPAGNUOLO AURORA (18608) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 26-10-2015 12,900 4,5 0,000 0,000
32 FURNARI GEMMA (918) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 02-07-2014 12,050 3,5 0,000 0,000
33 BORGHINI SILVIA (29680) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 09-02-2013 12,000 3,5 0,000 0,000

PARALLELE
Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB

1* SORMANI CAMILLA (24329) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 21-01-2013 14,950 5 0,400 0,500
2* TAINO VITTORIA (24330) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 01-03-2014 14,950 5 0,400 0,500

3 MADDIO SVEVA (13241) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-allieve 2013 17-11-2013 14,900 5 0,400 0,500
4 LA MORGIA VITTORIA (13233) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-allieve 2013 30-10-2015 14,800 5 0,400 0,500
5 PERGOLA ELEONORA (9497) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2013 19-01-2015 14,750 5 0,200 0,500
6 BALESTRI RACHELE (9374) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2013 09-04-2013 14,700 5 0,000 0,500
7 TIBERIO BIANCA (13318) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-allieve 2013 31-03-2015 14,650 5 0,400 0,500
8 FERRULLI NICOLE (29698) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 22-07-2014 14,600 5 0,400 0,500

9* FURNARI GEMMA (918) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 02-07-2014 14,250 5 0,200 0,500
10* ROSSETTI VIOLA FRANCESCA (24315) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 02-09-2014 14,250 5 0,200 0,500
11* FONTANA FAMA (24260) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 10-02-2013 14,200 5 0,000 0,500
12* CANNETIELLO ARIANNA (9389) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2013 06-06-2013 14,200 5 0,000 0,500

13 MOSAID SARA (24290) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 12-02-2013 14,000 5 0,000 0,500
14 SANGIORGIO VIOLA (22237) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-allieve 2013 27-09-2013 13,800 5 0,000 0,500
15 SANGIOVANNI FRANCESCA (18588) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 25-02-2013 13,750 5 0,400 0,500
16 PASINI ILARIA (29737) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 16-10-2014 13,650 5 0,200 0,500
17 BRAGA GIORGIA (22064) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-allieve 2013 07-05-2013 13,600 5 0,000 0,500
18 SENSALARI MARQUES SOFIA STELLA (18601) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 24-07-2013 13,550 5 0,400 0,500
19 GUARDAMAGNA MATILDE (18491) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 29-09-2013 13,450 5 0,400 0,500
20 MEREUTA BIANCA ELENA (978) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 26-02-2013 13,400 5 0,400 0,500

21* CAZZOLA EMMA (18441) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 09-10-2013 13,350 5 0,400 0,500
22* CASTAGNA INES CECILIA (864) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 26-01-2014 13,350 5 0,400 0,500

23 BENEDETTI MICHELA (819) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 11-03-2013 13,200 5 0,400 0,500
24 TAMASSIA FRANCESCA (1073) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 14-04-2015 13,100 5 0,400 0,500
25 IEZZA LUDOVICA (22155) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-allieve 2013 28-05-2013 13,050 5 0,000 0,500
26 GIACOMETTI CLOE (926) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 28-02-2015 13,000 5 0,400 0,500
27 MERANNA MARTINA FERNANDA (18529) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 08-05-2013 12,900 5 0,200 0,500
28 ALVISI CLOTILDE (18413) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 11-08-2013 12,550 5 0,400 0,500
29 SANTARINI MATILDE (29758) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 21-03-2013 12,300 5 0,200 0,500
30 SPAGNUOLO AURORA (18608) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 26-10-2015 12,050 5 0,400 0,500

31* MENETTI MATILDE (13251) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-allieve 2013 19-03-2013 0,000 5 0,000 0,000
32* REALIS MARTINA (22226) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-allieve 2013 03-10-2013 0,000 5 0,000 0,000
33* PENSANTE NICOLE (9496) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2013 08-05-2014 0,000 5 0,000 0,000
34* D'AVENIO BENEDETTA (18464) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 30-09-2014 0,000 5 0,000 0,000
35* BONCINELLI CAMILLA (13162) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-allieve 2013 01-04-2015 0,000 5 0,000 0,000
36* PRENDI ERICA (18575) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 06-10-2015 0,000 5 0,000 0,000
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TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 CASTAGNA INES CECILIA (864) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 26-01-2014 15,600 5 0,400 0,500
2 SORMANI CAMILLA (24329) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 21-01-2013 15,550 5 0,400 0,500
3 TAINO VITTORIA (24330) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 01-03-2014 15,450 5 0,400 0,500
4 FURNARI GEMMA (918) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 02-07-2014 15,350 5 0,400 0,500
5 SPAGNUOLO AURORA (18608) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 26-10-2015 15,300 5 0,400 0,500
6 MADDIO SVEVA (13241) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-allieve 2013 17-11-2013 15,200 5 0,400 0,500
7 MEREUTA BIANCA ELENA (978) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 26-02-2013 15,150 5 0,400 0,500

8* ALVISI CLOTILDE (18413) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 11-08-2013 15,100 5 0,400 0,500
9* PASINI ILARIA (29737) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 16-10-2014 15,100 5 0,400 0,500

10* FONTANA FAMA (24260) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 10-02-2013 15,050 5 0,400 0,500
11* CAZZOLA EMMA (18441) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 09-10-2013 15,050 5 0,400 0,500
12* PERGOLA ELEONORA (9497) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2013 19-01-2015 15,050 5 0,400 0,500
13* BENEDETTI MICHELA (819) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 11-03-2013 15,000 5 0,400 0,500
14* GUARDAMAGNA MATILDE (18491) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 29-09-2013 15,000 5 0,400 0,500
15* MOSAID SARA (24290) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 12-02-2013 14,950 5 0,400 0,500
16* BONCINELLI CAMILLA (13162) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-allieve 2013 01-04-2015 14,950 5 0,400 0,500

17 SANGIOVANNI FRANCESCA (18588) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 25-02-2013 14,900 5 0,400 0,500
18* PENSANTE NICOLE (9496) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2013 08-05-2014 14,850 5 0,400 0,500
19* FERRULLI NICOLE (29698) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 22-07-2014 14,850 5 0,400 0,500

20 D'AVENIO BENEDETTA (18464) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 30-09-2014 14,800 5 0,200 0,500
21* SENSALARI MARQUES SOFIA STELLA (18601) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 24-07-2013 14,750 5 0,400 0,500
22* PRENDI ERICA (18575) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 06-10-2015 14,750 5 0,200 0,500

23 BALESTRI RACHELE (9374) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2013 09-04-2013 14,700 5 0,400 0,500
24 TAMASSIA FRANCESCA (1073) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 14-04-2015 14,600 5 0,200 0,000
25 IEZZA LUDOVICA (22155) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-allieve 2013 28-05-2013 14,550 5 0,400 0,500
26 BRAGA GIORGIA (22064) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-allieve 2013 07-05-2013 14,450 5 0,400 0,500
27 SEMPRINI SOFIA (29763) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 21-10-2013 14,300 5 0,400 0,500
28 SANTARINI MATILDE (29758) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 21-03-2013 14,050 4,5 0,400 0,500
29 GIACOMETTI CLOE (926) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 28-02-2015 13,950 5 0,400 0,500
30 SANGIORGIO VIOLA (22237) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-allieve 2013 27-09-2013 13,500 5 0,400 0,500
31 BORGHINI SILVIA (29680) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 09-02-2013 13,450 5 0,400 0,500
32 ROSSETTI VIOLA FRANCESCA (24315) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 02-09-2014 12,850 4,4 0,000 0,000
33 MERANNA MARTINA FERNANDA (18529) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 08-05-2013 12,450 5 0,200 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 SORMANI CAMILLA (24329) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 21-01-2013 15,000 5 0,400 0,500
2 GUARDAMAGNA MATILDE (18491) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 29-09-2013 14,950 5 0,400 0,500

3* MOSAID SARA (24290) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 12-02-2013 14,900 5 0,400 0,500
4* ROSSETTI VIOLA FRANCESCA (24315) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 02-09-2014 14,900 5 0,400 0,500
5* CASTAGNA INES CECILIA (864) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 26-01-2014 14,750 5 0,400 0,500
6* TAINO VITTORIA (24330) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 01-03-2014 14,750 5 0,400 0,500
7* CANNETIELLO ARIANNA (9389) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2013 06-06-2013 14,650 5 0,400 0,500
8* PENSANTE NICOLE (9496) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2013 08-05-2014 14,650 5 0,400 0,500
9* ALVISI CLOTILDE (18413) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 11-08-2013 14,600 5 0,400 0,500
10* PERGOLA ELEONORA (9497) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2013 19-01-2015 14,600 5 0,400 0,500

11 MADDIO SVEVA (13241) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-allieve 2013 17-11-2013 14,550 5 0,400 0,500
12* FONTANA FAMA (24260) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2013 10-02-2013 14,500 5 0,400 0,500
13* FURNARI GEMMA (918) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 02-07-2014 14,500 5 0,400 0,500
14* CAZZOLA EMMA (18441) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 09-10-2013 14,450 5 0,400 0,500
15* LA MORGIA VITTORIA (13233) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-allieve 2013 30-10-2015 14,450 5 0,400 0,500

16 SENSALARI MARQUES SOFIA STELLA (18601) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 24-07-2013 14,400 5 0,400 0,500
17 SANGIOVANNI FRANCESCA (18588) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 25-02-2013 14,350 5 0,400 0,500

18* MEREUTA BIANCA ELENA (978) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 26-02-2013 14,250 5 0,400 0,500
19* PASINI ILARIA (29737) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 16-10-2014 14,250 5 0,400 0,500

20 BENEDETTI MICHELA (819) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 11-03-2013 14,200 5 0,400 0,500
21 TAMASSIA FRANCESCA (1073) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 14-04-2015 14,050 5 0,200 0,500
22 SANGIORGIO VIOLA (22237) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-allieve 2013 27-09-2013 14,000 5 0,400 0,500
23 BRAGA GIORGIA (22064) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-allieve 2013 07-05-2013 13,950 5 0,400 0,500
24 GIACOMETTI CLOE (926) A.S.D. EUROPA 93 squadra mini4-allieve 2013 28-02-2015 13,650 4,5 0,400 0,500
25 FERRULLI NICOLE (29698) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 22-07-2014 13,600 5 0,400 0,500
26 MERANNA MARTINA FERNANDA (18529) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 08-05-2013 13,450 4,5 0,200 0,500
27 SEMPRINI SOFIA (29763) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 21-10-2013 13,350 5 0,400 0,000
28 SANTARINI MATILDE (29758) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 21-03-2013 13,250 4,5 0,400 0,500
29 REALIS MARTINA (22226) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-allieve 2013 03-10-2013 13,200 5 0,200 0,500
30 BORGHINI SILVIA (29680) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-allieve 2013 09-02-2013 12,850 5 0,400 0,000
31 D'AVENIO BENEDETTA (18464) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 30-09-2014 12,700 5 0,200 0,500
32 PRENDI ERICA (18575) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 06-10-2015 12,500 3,9 0,000 0,500
33 SPAGNUOLO AURORA (18608) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2013 26-10-2015 12,250 4 0,200 0,000
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squadra mini4-allieve 2014/15

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 FEDERICO FRANCESCA (28180) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-allieve 2014/15 14-08-2014 14,400 5 0,000 0,500
2 NICOLI DOROTEA (24292) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 08-10-2014 14,350 5 0,000 0,500
3 SCIONTI ASIA (20595) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 01-02-2015 14,300 5 0,000 0,500

4* PIDTOPTANA ULIANA (20574) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 03-10-2014 14,250 5 0,000 0,500
5* BALLONE BIANCA (28098) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-allieve 2014/15 22-08-2015 14,250 5 0,000 0,500
6* GALELLI ELENA (24263) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 12-06-2014 14,200 5 0,000 0,500
7* BADALUTA ELISA GABRIELA (9372) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 07-09-2015 14,200 5 0,000 0,500
8* GAMBARDELLA EMMA (9433) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 17-01-2014 14,150 5 0,000 0,500
9* VILLA VIRGINIA (28343) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-allieve 2014/15 11-12-2015 14,150 5 0,000 0,500

10* ARMENCEA MANUELA (20426) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 03-02-2015 14,100 5 0,000 0,500
11* PIZZETTI MARTINA (20575) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 30-04-2015 14,100 5 0,000 0,500
12* ROGNINI EMMA (20584) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 14-02-2014 14,050 5 0,000 0,500
13* CROCI CAROLINA (18460) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2014/15 06-10-2014 14,050 5 0,000 0,500

14 PAZZAGLI ESTER (9494) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 05-01-2014 14,000 5 0,000 0,500
15* PUTELLI NICOLE (24309) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 24-04-2015 13,950 5 0,000 0,500
16* BRANCHINI NOA (20456) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 19-10-2015 13,950 5 0,000 0,500

17 DELPERO GIORGIA (24248) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 04-04-2015 13,900 5 0,000 0,500
18 CIGOGNINI ANGELICA (24240) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 29-03-2015 13,750 5 0,000 0,500

19* TOTA AMLA (9543) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 16-12-2014 13,650 4,5 0,000 0,500
20* BERTELLI LARA (9376) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 19-06-2015 13,650 5 0,000 0,500

21 PIOMBINO BIANCA MARIA (18569) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2014/15 27-02-2014 13,500 4,5 0,000 0,000
22 RICOTTI CATERINA (18582) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2014/15 21-01-2015 13,300 4,5 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 CIGOGNINI ANGELICA (24240) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 29-03-2015 15,050 5 0,400 0,500

2* GAMBARDELLA EMMA (9433) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 17-01-2014 14,900 5 0,400 0,500
3* PUTELLI NICOLE (24309) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 24-04-2015 14,900 5 0,400 0,500

4 BADALUTA ELISA GABRIELA (9372) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 07-09-2015 14,800 5 0,400 0,500
5 DELPERO GIORGIA (24248) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 04-04-2015 14,750 5 0,400 0,500
6 GALELLI ELENA (24263) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 12-06-2014 14,500 5 0,200 0,500

7* MUGNAIOLI MARTA (9479) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 18-02-2015 14,450 5 0,000 0,500
8* VILLA VIRGINIA (28343) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-allieve 2014/15 11-12-2015 14,450 5 0,200 0,500

9 TOTA AMLA (9543) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 16-12-2014 14,400 5 0,000 0,500
10* PAZZAGLI ESTER (9494) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 05-01-2014 14,350 5 0,200 0,500
11* NICOLI DOROTEA (24292) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 08-10-2014 14,350 5 0,000 0,500

12 BALLONE BIANCA (28098) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-allieve 2014/15 22-08-2015 14,200 5 0,400 0,500
13 FEDERICO FRANCESCA (28180) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-allieve 2014/15 14-08-2014 14,150 5 0,000 0,500
14 TESTA MATILDE (9540) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 02-07-2014 14,100 5 0,200 0,500
15 ROGNINI EMMA (20584) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 14-02-2014 14,050 5 0,000 0,500

16* ARMENCEA MANUELA (20426) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 03-02-2015 14,000 5 0,200 0,500
17* COCCARO CHIARA (20487) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 29-03-2015 14,000 5 0,200 0,500

18 PIOMBINO BIANCA MARIA (18569) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2014/15 27-02-2014 13,950 5 0,200 0,500
19* SCIONTI ASIA (20595) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 01-02-2015 13,900 5 0,200 0,500
20* PIZZETTI MARTINA (20575) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 30-04-2015 13,900 5 0,200 0,500

21 BRANCHINI NOA (20456) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 19-10-2015 13,450 5 0,200 0,500
22 CROCI CAROLINA (18460) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2014/15 06-10-2014 13,350 5 0,400 0,500
23 RICOTTI CATERINA (18582) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2014/15 21-01-2015 11,600 5 0,000 0,500



09/06/2024 18:14 - NAZIONALE ARTISTICA FEMMINILE ACROBATICA GAM - campionato Nazionale finale GAF squadre - Pag. 4 of 15

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 CIGOGNINI ANGELICA (24240) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 29-03-2015 15,400 5 0,400 0,500
2 GALELLI ELENA (24263) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 12-06-2014 15,300 5 0,400 0,500
3 PIDTOPTANA ULIANA (20574) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 03-10-2014 15,050 5 0,400 0,500
4 GAMBARDELLA EMMA (9433) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 17-01-2014 15,000 5 0,400 0,500
5 NICOLI DOROTEA (24292) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 08-10-2014 14,950 5 0,400 0,500
6 BADALUTA ELISA GABRIELA (9372) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 07-09-2015 14,900 5 0,400 0,500
7 TOTA AMLA (9543) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 16-12-2014 14,850 5 0,400 0,500
8 COCCARO CHIARA (20487) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 29-03-2015 14,800 5 0,400 0,500
9 MUGNAIOLI MARTA (9479) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 18-02-2015 14,750 5 0,400 0,500

10 PUTELLI NICOLE (24309) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 24-04-2015 14,500 5 0,400 0,500
11 BERTELLI LARA (9376) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 19-06-2015 14,250 5 0,200 0,500
12 BALLONE BIANCA (28098) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-allieve 2014/15 22-08-2015 14,050 5 0,400 0,000
13 FEDERICO FRANCESCA (28180) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-allieve 2014/15 14-08-2014 14,000 5 0,400 0,000

14* DELPERO GIORGIA (24248) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 04-04-2015 13,950 4,4 0,000 0,000
15* VILLA VIRGINIA (28343) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-allieve 2014/15 11-12-2015 13,950 5 0,400 0,000
16* RICOTTI CATERINA (18582) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2014/15 21-01-2015 13,750 5 0,200 0,500
17* ARMENCEA MANUELA (20426) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 03-02-2015 13,750 4,5 0,400 0,500

18 PIZZETTI MARTINA (20575) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 30-04-2015 13,700 5 0,400 0,500
19 ROGNINI EMMA (20584) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 14-02-2014 13,500 5 0,400 0,500
20 BRANCHINI NOA (20456) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 19-10-2015 13,250 5 0,400 0,500
21 PIOMBINO BIANCA MARIA (18569) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2014/15 27-02-2014 12,500 4,4 0,000 0,000
22 CROCI CAROLINA (18460) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2014/15 06-10-2014 12,450 4,5 0,400 0,500
23 TESTA MATILDE (9540) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 02-07-2014 11,850 3,9 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 PUTELLI NICOLE (24309) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 24-04-2015 15,250 5 0,400 0,500
2 COCCARO CHIARA (20487) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 29-03-2015 15,000 5 0,400 0,500
3 BADALUTA ELISA GABRIELA (9372) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 07-09-2015 14,800 5 0,400 0,500

4* ARMENCEA MANUELA (20426) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 03-02-2015 14,750 5 0,400 0,500
5* CIGOGNINI ANGELICA (24240) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 29-03-2015 14,750 5 0,400 0,500
6* NICOLI DOROTEA (24292) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 08-10-2014 14,700 5 0,400 0,500
7* DELPERO GIORGIA (24248) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 04-04-2015 14,700 5 0,400 0,500

8 PIDTOPTANA ULIANA (20574) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 03-10-2014 14,650 5 0,400 0,500
9 TESTA MATILDE (9540) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 02-07-2014 14,600 5 0,200 0,500

10 GAMBARDELLA EMMA (9433) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 17-01-2014 14,450 5 0,200 0,500
11 BALLONE BIANCA (28098) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-allieve 2014/15 22-08-2015 14,300 5 0,400 0,500

12* PAZZAGLI ESTER (9494) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 05-01-2014 14,250 5 0,200 0,500
13* MUGNAIOLI MARTA (9479) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 18-02-2015 14,250 5 0,400 0,500
14* ROGNINI EMMA (20584) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 14-02-2014 14,200 5 0,200 0,500
15* PIZZETTI MARTINA (20575) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 30-04-2015 14,200 5 0,400 0,500

16 PIOMBINO BIANCA MARIA (18569) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2014/15 27-02-2014 14,100 5 0,400 0,500
17 FEDERICO FRANCESCA (28180) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-allieve 2014/15 14-08-2014 14,000 5 0,400 0,500
18 RICOTTI CATERINA (18582) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2014/15 21-01-2015 13,950 5 0,400 0,500
19 SCIONTI ASIA (20595) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-allieve 2014/15 01-02-2015 13,900 5 0,200 0,500

20* CROCI CAROLINA (18460) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-allieve 2014/15 06-10-2014 13,850 4,5 0,400 0,500
21* BERTELLI LARA (9376) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-allieve 2014/15 19-06-2015 13,850 5 0,200 0,500

22 GALELLI ELENA (24263) ASD LIBERTY squadra mini4-allieve 2014/15 12-06-2014 13,650 4,5 0,400 0,500
23 VILLA VIRGINIA (28343) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-allieve 2014/15 11-12-2015 13,550 5 0,400 0,500
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squadra mini4-junior 2009

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 FLORINDO GIORGIA (267) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 28-01-2009 14,250 5 0,000 0,500
2 GUERRESCHI SOFIA (24269) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2009 11-06-2010 14,200 5 0,000 0,500

3* ORSINI VIOLA (502) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 02-03-2009 14,150 5 0,000 0,500
4* AVDULLAJ CHANEL (24219) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2009 06-10-2009 14,150 5 0,000 0,500

5 LOI LUCIA (377) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 12-02-2009 14,100 5 0,000 0,500
6* BADOIU GIULIA (24220) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2009 05-11-2010 13,950 5 0,000 0,500
7* PARELLO SOFIA (28267) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2009 03-02-2012 13,950 5 0,000 0,500

8 BOCCA MATILDA (29678) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2009 28-10-2009 13,900 5 0,000 0,500
9 MISSIO ARIANNA (459) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 15-05-2009 13,850 5 0,000 0,500

10 LEMSSAOUI NADIN (13427) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO squadra mini4-junior 2009 28-05-2011 13,800 5 0,000 0,500
11* PINTILEI VALENTINA (28277) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2009 19-08-2009 13,650 5 0,000 0,500
12* OLIVA ALICE (28254) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2009 01-03-2012 13,650 5 0,000 0,500
13* ROPPO ALESSIA (609) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 15-07-2009 13,600 5 0,000 0,500
14* VANDELLI CHIARA (751) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 06-09-2009 13,600 5 0,000 0,500
15* Bonfanti  Melania  (22057) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-junior 2009 28-06-2010 13,600 5 0,000 0,500
16* DOMENICONI GIULIA (29692) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2009 28-08-2010 13,550 5 0,000 0,500
17* CILENTI EMMA (22094) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-junior 2009 03-12-2010 13,550 5 0,000 0,500

18 GALLI SAMANTHA (13418) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO squadra mini4-junior 2009 02-04-2010 13,500 4,5 0,000 0,500
19 Caserio  Ilaria  (38132) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-junior 2009 01-08-2009 13,350 5 0,000 0,500
20 BALOSHI KIARA (13392) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO squadra mini4-junior 2009 08-08-2009 13,100 5 0,000 0,500
21 RAGUSO GIULIA (29740) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2009 04-07-2009 11,700 3,5 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1* AVDULLAJ CHANEL (24219) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2009 06-10-2009 15,100 5 0,200 0,500
2* BADOIU GIULIA (24220) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2009 05-11-2010 15,100 5 0,400 0,500

3 GUERRESCHI SOFIA (24269) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2009 11-06-2010 15,000 5 0,000 0,500
4 Bonfanti  Melania  (22057) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-junior 2009 28-06-2010 14,800 5 0,200 0,500
5 TINTORRI VIOLA (706) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 30-07-2009 14,450 5 0,000 0,500

6* RIGAZIO ARIANNA (22228) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-junior 2009 01-04-2009 14,350 5 0,200 0,500
7* OLIVA ALICE (28254) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2009 01-03-2012 14,350 5 0,000 0,500

8 LOI LUCIA (377) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 12-02-2009 14,250 5 0,000 0,500
9* MISSIO ARIANNA (459) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 15-05-2009 14,200 5 0,000 0,500

10* PARELLO SOFIA (28267) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2009 03-02-2012 14,200 5 0,200 0,500
11 ROPPO ALESSIA (609) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 15-07-2009 14,150 5 0,000 0,500

12* Caserio  Ilaria  (38132) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-junior 2009 01-08-2009 14,100 5 0,000 0,500
13* FROIO SOFIA (282) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 19-01-2010 14,100 5 0,200 0,500
14* PINTILEI VALENTINA (28277) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2009 19-08-2009 13,900 5 0,200 0,500
15* DOMENICONI GIULIA (29692) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2009 28-08-2010 13,900 5 0,200 0,500

16 BOCCA MATILDA (29678) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2009 28-10-2009 13,450 5 0,000 0,500
17 FLORINDO GIORGIA (267) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 28-01-2009 13,350 5 0,400 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 GUERRESCHI SOFIA (24269) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2009 11-06-2010 15,250 5 0,400 0,500
2 BADOIU GIULIA (24220) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2009 05-11-2010 14,850 5 0,400 0,500
3 GALLI SAMANTHA (13418) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO squadra mini4-junior 2009 02-04-2010 14,800 5 0,400 0,500
4 AVDULLAJ CHANEL (24219) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2009 06-10-2009 14,750 5 0,400 0,500
5 LEMSSAOUI NADIN (13427) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO squadra mini4-junior 2009 28-05-2011 14,700 5 0,400 0,500
6 PARELLO SOFIA (28267) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2009 03-02-2012 14,600 5 0,400 0,500
7 FLORINDO GIORGIA (267) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 28-01-2009 14,500 5 0,400 0,500
8 ROPPO ALESSIA (609) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 15-07-2009 14,050 5 0,400 0,000
9 TINTORRI VIOLA (706) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 30-07-2009 13,950 4,5 0,200 0,500

10 BALOSHI KIARA (13392) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO squadra mini4-junior 2009 08-08-2009 13,900 5 0,400 0,500
11 ORSINI VIOLA (502) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 02-03-2009 13,850 4,9 0,000 0,000

12* Bonfanti  Melania  (22057) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-junior 2009 28-06-2010 13,800 5 0,400 0,500
13* DOMENICONI GIULIA (29692) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2009 28-08-2010 13,800 5 0,400 0,000
14* VANDELLI CHIARA (751) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 06-09-2009 13,750 5 0,400 0,000
15* BOCCA MATILDA (29678) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2009 28-10-2009 13,750 5 0,400 0,000

16 PINTILEI VALENTINA (28277) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2009 19-08-2009 13,600 4,5 0,400 0,500
17 OLIVA ALICE (28254) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2009 01-03-2012 13,400 5 0,200 0,500
18 RAGUSO GIULIA (29740) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2009 04-07-2009 13,200 5 0,400 0,000
19 Caserio  Ilaria  (38132) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-junior 2009 01-08-2009 12,900 4,5 0,400 0,500
20 FROIO SOFIA (282) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 19-01-2010 12,750 4,5 0,400 0,000
21 RIGAZIO ARIANNA (22228) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-junior 2009 01-04-2009 11,700 3,9 0,000 0,500
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CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 PARELLO SOFIA (28267) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2009 03-02-2012 15,150 5 0,400 0,500
2 TINTORRI VIOLA (706) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 30-07-2009 15,000 5 0,400 0,500
3 LEMSSAOUI NADIN (13427) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO squadra mini4-junior 2009 28-05-2011 14,900 5 0,400 0,500
4 BADOIU GIULIA (24220) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2009 05-11-2010 14,850 5 0,400 0,500
5 ORSINI VIOLA (502) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 02-03-2009 14,650 5 0,400 0,500
6 MISSIO ARIANNA (459) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 15-05-2009 14,400 5 0,400 0,500
7 LOI LUCIA (377) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 12-02-2009 14,350 5 0,400 0,500
8 GUERRESCHI SOFIA (24269) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2009 11-06-2010 14,300 5 0,400 0,500

9* AVDULLAJ CHANEL (24219) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2009 06-10-2009 14,250 4,5 0,400 0,500
10* GALLI SAMANTHA (13418) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO squadra mini4-junior 2009 02-04-2010 14,250 5 0,400 0,500
11* BOCCA MATILDA (29678) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2009 28-10-2009 14,200 5 0,400 0,000
12* Bonfanti  Melania  (22057) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-junior 2009 28-06-2010 14,200 5 0,400 0,500

13 OLIVA ALICE (28254) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2009 01-03-2012 14,050 5 0,400 0,500
14 DOMENICONI GIULIA (29692) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2009 28-08-2010 13,950 5 0,400 0,500
15 BALOSHI KIARA (13392) OLYMPIAGYM ALTOPASCIO squadra mini4-junior 2009 08-08-2009 13,800 5 0,200 0,500
16 VANDELLI CHIARA (751) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 06-09-2009 13,750 5 0,400 0,500
17 CILENTI EMMA (22094) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-junior 2009 03-12-2010 13,650 5 0,400 0,500
18 FROIO SOFIA (282) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2009 19-01-2010 13,500 5 0,200 0,500
19 PINTILEI VALENTINA (28277) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2009 19-08-2009 13,350 5 0,400 0,500
20 RAGUSO GIULIA (29740) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2009 04-07-2009 13,250 5 0,200 0,500
21 Caserio  Ilaria  (38132) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-junior 2009 01-08-2009 12,550 4,5 0,400 0,000
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squadra mini4-junior 2010

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 CIGOGNINI AURORA (24241) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 14-09-2010 14,400 5 0,000 0,500
2 ZAGONER ALICE (24341) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 16-09-2011 14,350 5 0,000 0,500
3 CAPUTO CAMILLA (18036) U.P. CALDERARA A.S.D. squadra mini4-junior 2010 16-07-2010 14,250 5 0,000 0,500
4 LAMA ILARIA (24272) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 06-06-2011 14,200 5 0,000 0,500

5* BOSCHESI GAIA (20454) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2010 07-06-2011 14,150 5 0,000 0,500
6* TOMELLI CLELIA (18216) U.P. CALDERARA A.S.D. squadra mini4-junior 2010 24-08-2011 14,150 5 0,000 0,500
7* FONTANA GIULIA (24259) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 15-04-2010 14,100 5 0,000 0,500
8* SITTI ELEONORA (671) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 06-09-2010 14,100 5 0,000 0,500
9* ANELLI MARTINA (24218) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 15-01-2011 14,100 5 0,000 0,500

10* LUPPI SOFIA (20534) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2010 22-09-2011 14,100 5 0,000 0,500
11* DEL DEBBIO LINDA (14500) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 06-10-2011 14,100 5 0,000 0,500
12* FRIGO CAMILLA (14529) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 28-01-2010 14,000 5 0,000 0,500
13* AGEBERG BASSI TILDA (17991) U.P. CALDERARA A.S.D. squadra mini4-junior 2010 22-06-2011 14,000 5 0,000 0,500

14 GAZZOLA GIULIA (18486) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-junior 2010 15-04-2010 13,950 5 0,000 0,500
15* ZONI BEATRICE (24345) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 05-09-2010 13,900 5 0,000 0,500
16* LULA MARTINA (18514) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-junior 2010 28-09-2011 13,900 5 0,000 0,500
17* BEDINI MARTINA (14443) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 01-01-2012 13,900 5 0,000 0,500
18* CORI CATERINA (185) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 25-06-2010 13,850 5 0,000 0,500
19* CANCELLIERI MIRIAM (9108) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA squadra mini4-junior 2010 08-09-2010 13,850 5 0,000 0,500
20* TOCCACIELI BIANCA (29768) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2010 12-03-2012 13,850 5 0,000 0,500

21 GUIDETTI ALICE (341) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 05-04-2010 13,800 5 0,000 0,500
22* COMPAGNONI CECILIA (181) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 28-04-2010 13,750 5 0,000 0,500
23* RINALDI CELESTE MARIA (29751) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2010 23-02-2011 13,750 5 0,000 0,500
24* ESPOSITO AMELIA (9132) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA squadra mini4-junior 2010 07-08-2012 13,750 5 0,000 0,500
25* GIRONDA ELISA (28202) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2010 21-12-2012 13,750 5 0,000 0,500
26* GENOVESI ALISIA (14535) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 05-04-2010 13,600 5 0,000 0,500
27* BERTI CHIARA (79) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 22-04-2011 13,600 5 0,000 0,500

28 SOZZI ELEONORA (18605) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-junior 2010 05-09-2012 13,550 4,5 0,000 0,500
29 PLANO GAIA (28281) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2010 24-08-2010 13,450 5 0,000 0,500
30 SAMARITANI MATILDE (14662) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 31-05-2011 13,300 5 0,000 0,500
31 MAZZUCCATO FRANCESCA LUCIA (28237) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2010 13-12-2011 13,050 5 0,000 0,500
32 CIANCAGLINI SOFIA (14482) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 01-08-2010 12,850 5 0,000 0,500
33 MANCINI CHIARA (29721) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2010 07-01-2011 12,350 3,5 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 LAMA ILARIA (24272) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 06-06-2011 15,050 5 0,400 0,500
2 AGEBERG BASSI TILDA (17991) U.P. CALDERARA A.S.D. squadra mini4-junior 2010 22-06-2011 14,800 5 0,400 0,500
3 SETTEMBRINI SARA (18208) U.P. CALDERARA A.S.D. squadra mini4-junior 2010 02-07-2010 14,650 5 0,400 0,500

4* CIGOGNINI AURORA (24241) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 14-09-2010 14,600 5 0,000 0,500
5* SPAGNI GIULIA (20601) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2010 21-09-2010 14,600 5 0,400 0,500

6 CANCELLIERI MIRIAM (9108) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA squadra mini4-junior 2010 08-09-2010 14,500 5 0,000 0,500
7* GUIDETTI ALICE (341) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 05-04-2010 14,450 5 0,200 0,500
8* ZONI BEATRICE (24345) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 05-09-2010 14,450 5 0,000 0,500

9 TOMELLI CLELIA (18216) U.P. CALDERARA A.S.D. squadra mini4-junior 2010 24-08-2011 14,400 5 0,400 0,500
10 ZAGONER ALICE (24341) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 16-09-2011 14,350 5 0,200 0,500
11 CIANCAGLINI SOFIA (14482) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 01-08-2010 14,300 5 0,200 0,500

12* CORI CATERINA (185) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 25-06-2010 14,250 5 0,000 0,500
13* ESPOSITO AMELIA (9132) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA squadra mini4-junior 2010 07-08-2012 14,250 5 0,000 0,500

14 FONTANA GIULIA (24259) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 15-04-2010 14,200 5 0,000 0,500
15* SITTI ELEONORA (671) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 06-09-2010 14,150 5 0,200 0,500
16* BOSCHESI GAIA (20454) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2010 07-06-2011 14,150 5 0,400 0,500
17* FRIGO CAMILLA (14529) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 28-01-2010 14,100 5 0,200 0,500
18* BERTI CHIARA (79) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 22-04-2011 14,100 5 0,000 0,500
19* LUPPI SOFIA (20534) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2010 22-09-2011 14,000 5 0,000 0,500
20* MAZZUCCATO FRANCESCA LUCIA (28237) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2010 13-12-2011 14,000 5 0,000 0,500

21 RUSSO VALENTINA (14660) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 14-04-2011 13,900 5 0,400 0,500
22* COMPAGNONI CECILIA (181) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 28-04-2010 13,850 5 0,000 0,500
23* DEL DEBBIO LINDA (14500) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 06-10-2011 13,850 5 0,200 0,500
24* GAZZOLA GIULIA (18486) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-junior 2010 15-04-2010 13,750 5 0,400 0,500
25* ANELLI MARTINA (24218) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 15-01-2011 13,750 5 0,000 0,500

26 GIRONDA ELISA (28202) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2010 21-12-2012 13,550 5 0,000 0,500
27 SAMARITANI MATILDE (14662) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 31-05-2011 13,500 5 0,200 0,500
28 PLANO GAIA (28281) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2010 24-08-2010 13,450 5 0,000 0,500
29 BEDINI MARTINA (14443) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 01-01-2012 12,950 5 0,400 0,500
30 LULA MARTINA (18514) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-junior 2010 28-09-2011 12,600 5 0,000 0,500
31 SOZZI ELEONORA (18605) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-junior 2010 05-09-2012 10,150 5 0,200 0,500
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TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 ANELLI MARTINA (24218) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 15-01-2011 15,100 5 0,400 0,500
2 CIGOGNINI AURORA (24241) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 14-09-2010 14,800 5 0,400 0,500
3 DEL DEBBIO LINDA (14500) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 06-10-2011 14,750 5 0,200 0,500
4 ZAGONER ALICE (24341) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 16-09-2011 14,650 5 0,400 0,500
5 BOSCHESI GAIA (20454) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2010 07-06-2011 14,450 5 0,400 0,500
6 LULA MARTINA (18514) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-junior 2010 28-09-2011 14,400 5 0,400 0,500

7* CAPUTO CAMILLA (18036) U.P. CALDERARA A.S.D. squadra mini4-junior 2010 16-07-2010 14,350 5 0,200 0,500
8* BEDINI MARTINA (14443) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 01-01-2012 14,350 5 0,200 0,500
9* FONTANA GIULIA (24259) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 15-04-2010 14,150 5 0,400 0,500

10* CORI CATERINA (185) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 25-06-2010 14,150 5 0,200 0,500
11* CIANCAGLINI SOFIA (14482) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 01-08-2010 14,150 5 0,200 0,500

12 LAMA ILARIA (24272) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 06-06-2011 14,050 5 0,400 0,500
13* SITTI ELEONORA (671) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 06-09-2010 14,000 5 0,200 0,500
14* MAZZUCCATO FRANCESCA LUCIA (28237) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2010 13-12-2011 14,000 5 0,400 0,500
15* ESPOSITO AMELIA (9132) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA squadra mini4-junior 2010 07-08-2012 14,000 4,5 0,200 0,500

16 CANCELLIERI MIRIAM (9108) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA squadra mini4-junior 2010 08-09-2010 13,950 4,5 0,400 0,500
17* RINALDI CELESTE MARIA (29751) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2010 23-02-2011 13,800 5 0,200 0,500
18* LUPPI SOFIA (20534) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2010 22-09-2011 13,800 5 0,400 0,000

19 FRIGO CAMILLA (14529) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 28-01-2010 13,750 4,5 0,200 0,500
20* RUSSO VALENTINA (14660) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 14-04-2011 13,650 5 0,000 0,500
21* TOMELLI CLELIA (18216) U.P. CALDERARA A.S.D. squadra mini4-junior 2010 24-08-2011 13,650 4,5 0,400 0,500
22* GAZZOLA GIULIA (18486) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-junior 2010 15-04-2010 13,350 4,5 0,400 0,500
23* PLANO GAIA (28281) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2010 24-08-2010 13,350 5 0,200 0,000
24* BERTI CHIARA (79) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 22-04-2011 13,350 5 0,200 0,000
25* SPAGNI GIULIA (20601) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2010 21-09-2010 13,150 5 0,400 0,500
26* TOCCACIELI BIANCA (29768) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2010 12-03-2012 13,150 5 0,200 0,500

27 SOZZI ELEONORA (18605) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-junior 2010 05-09-2012 13,050 5 0,400 0,000
28 GALVANI AMARANTA (29704) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2010 27-11-2010 13,000 5 0,200 0,000
29 GENOVESI ALISIA (14535) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 05-04-2010 12,900 5 0,200 0,500
30 AGEBERG BASSI TILDA (17991) U.P. CALDERARA A.S.D. squadra mini4-junior 2010 22-06-2011 12,700 4,5 0,400 0,500
31 GUIDETTI ALICE (341) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 05-04-2010 12,200 5 0,200 0,500
32 GIRONDA ELISA (28202) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2010 21-12-2012 11,800 4,5 0,200 0,000
33 COMPAGNONI CECILIA (181) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 28-04-2010 11,500 4,5 0,200 0,000
34 ZONI BEATRICE (24345) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 05-09-2010 11,150 4,5 0,200 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1* CIGOGNINI AURORA (24241) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 14-09-2010 14,900 5 0,400 0,500
2* ZAGONER ALICE (24341) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 16-09-2011 14,900 5 0,400 0,500

3 LAMA ILARIA (24272) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 06-06-2011 14,750 5 0,400 0,500
4* FRIGO CAMILLA (14529) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 28-01-2010 14,550 5 0,400 0,500
5* CANCELLIERI MIRIAM (9108) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA squadra mini4-junior 2010 08-09-2010 14,550 5 0,200 0,500

6 LUPPI SOFIA (20534) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2010 22-09-2011 14,500 5 0,400 0,500
7 SOZZI ELEONORA (18605) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-junior 2010 05-09-2012 14,400 5 0,200 0,500

8* GENOVESI ALISIA (14535) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 05-04-2010 14,350 5 0,400 0,500
9* ZONI BEATRICE (24345) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 05-09-2010 14,350 5 0,400 0,500

10* RUSSO VALENTINA (14660) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 14-04-2011 14,350 5 0,200 0,500
11* BOSCHESI GAIA (20454) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2010 07-06-2011 14,350 5 0,400 0,500
12* TOMELLI CLELIA (18216) U.P. CALDERARA A.S.D. squadra mini4-junior 2010 24-08-2011 14,350 5 0,400 0,500
13* DEL DEBBIO LINDA (14500) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 06-10-2011 14,350 5 0,200 0,500

14 SAMARITANI MATILDE (14662) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 31-05-2011 14,150 5 0,400 0,500
15* FONTANA GIULIA (24259) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 15-04-2010 14,100 5 0,400 0,500
16* CAPUTO CAMILLA (18036) U.P. CALDERARA A.S.D. squadra mini4-junior 2010 16-07-2010 14,100 5 0,400 0,500
17* ANELLI MARTINA (24218) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2010 15-01-2011 14,100 5 0,400 0,500
18* TOCCACIELI BIANCA (29768) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2010 12-03-2012 14,100 5 0,400 0,000
19* CORI CATERINA (185) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 25-06-2010 14,000 5 0,400 0,500
20* BEDINI MARTINA (14443) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-junior 2010 01-01-2012 14,000 5 0,400 0,500

21 ESPOSITO AMELIA (9132) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA squadra mini4-junior 2010 07-08-2012 13,900 5 0,200 0,500
22* GAZZOLA GIULIA (18486) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-junior 2010 15-04-2010 13,850 5 0,200 0,500
23* SETTEMBRINI SARA (18208) U.P. CALDERARA A.S.D. squadra mini4-junior 2010 02-07-2010 13,850 5 0,400 0,500
24* RINALDI CELESTE MARIA (29751) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2010 23-02-2011 13,800 4,5 0,400 0,500
25* LULA MARTINA (18514) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-junior 2010 28-09-2011 13,800 5 0,400 0,500

26 GUIDETTI ALICE (341) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 05-04-2010 13,700 4,5 0,400 0,500
27 SITTI ELEONORA (671) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 06-09-2010 13,650 5 0,400 0,500
28 COMPAGNONI CECILIA (181) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 28-04-2010 13,600 5 0,400 0,500

29* GALVANI AMARANTA (29704) SANTARCANGELO ASD squadra mini4-junior 2010 27-11-2010 13,400 5 0,000 0,500
30* BERTI CHIARA (79) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2010 22-04-2011 13,400 5 0,200 0,500

31 MAZZUCCATO FRANCESCA LUCIA (28237) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2010 13-12-2011 13,200 4,5 0,400 0,500
32 PLANO GAIA (28281) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2010 24-08-2010 13,000 4,5 0,400 0,500
33 GIRONDA ELISA (28202) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-junior 2010 21-12-2012 12,750 4,5 0,400 0,500
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squadra mini4-junior 2011/12

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 MUGNAINI GIORGIA (12913) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-junior 2011/12 29-07-2011 14,550 5 0,000 0,500
2 GALLINARO NOEMI (12904) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-junior 2011/12 02-05-2011 14,300 5 0,000 0,500
3 CAPPELLI MARINA (9390) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-junior 2011/12 10-06-2012 14,250 5 0,000 0,500
4 ELISEI GIADA (9417) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-junior 2011/12 16-10-2012 14,150 5 0,000 0,500

5* SOMIGLI EMMA (13305) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-junior 2011/12 22-08-2011 14,100 5 0,000 0,500
6* CALDARONI EMMA (27848) ASD MY GYM squadra mini4-junior 2011/12 11-11-2012 14,100 5 0,000 0,500
7* FORMOSO AGNESE (9427) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-junior 2011/12 17-12-2012 14,100 5 0,000 0,500
8* LA PORTA IRENE (13234) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-junior 2011/12 18-05-2011 14,050 5 0,000 0,500
9* DEL PISTOIA MARGHERITA (12902) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-junior 2011/12 13-03-2012 14,050 5 0,000 0,500
10 MONTORSI MARTINA (469) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2011/12 14-11-2011 13,850 5 0,000 0,500
11 DI FINIZIO MAIA EMILIA (221) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2011/12 18-10-2011 13,800 5 0,000 0,500

12* FIORI NEVE (27437) UISPOLIS S.S.D ARL squadra mini4-junior 2011/12 10-02-2011 13,750 5 0,000 0,500
13* MARTELLUCCI MATILDE (13246) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-junior 2011/12 14-06-2011 13,750 5 0,000 0,500
14* ZOPPI GINEVRA (24346) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2011/12 02-03-2012 13,750 5 0,000 0,500

15 PAPA SASHA (511) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2011/12 14-03-2011 13,700 5 0,000 0,500
16 BUTUC EMMA MIHAELA (24234) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2011/12 20-11-2012 13,650 5 0,000 0,500
17 BONAZZI CELESTE (20449) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2011/12 05-05-2012 13,300 5 0,000 0,000
18 MONTANARI CELESTE (20552) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2011/12 02-05-2013 12,750 4,5 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 LA PORTA IRENE (13234) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-junior 2011/12 18-05-2011 14,800 5 0,400 0,500
2 ELISEI GIADA (9417) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-junior 2011/12 16-10-2012 14,650 5 0,000 0,500

3* SOMIGLI EMMA (13305) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-junior 2011/12 22-08-2011 14,600 5 0,400 0,500
4* ZOPPI GINEVRA (24346) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2011/12 02-03-2012 14,600 5 0,400 0,500
5* MANE MARTINA IOANA (9461) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-junior 2011/12 08-12-2012 14,600 5 0,000 0,500

6 MARTELLUCCI MATILDE (13246) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-junior 2011/12 14-06-2011 14,350 5 0,400 0,500
7 BUTUC EMMA MIHAELA (24234) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2011/12 20-11-2012 14,300 5 0,000 0,500
8 GALLINARO NOEMI (12904) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-junior 2011/12 02-05-2011 14,250 5 0,400 0,500

9* PAPA SASHA (511) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2011/12 14-03-2011 14,200 5 0,000 0,500
10* DEL PISTOIA MARGHERITA (12902) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-junior 2011/12 13-03-2012 14,200 5 0,400 0,500

11 BONAZZI CELESTE (20449) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2011/12 05-05-2012 14,100 5 0,400 0,500
12* CORTOPASSI LUDOVICA (12899) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-junior 2011/12 08-08-2012 14,050 5 0,400 0,500
13* FORMOSO AGNESE (9427) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-junior 2011/12 17-12-2012 14,050 5 0,000 0,500
14* MONTANARI CELESTE (20552) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2011/12 02-05-2013 14,050 5 0,400 0,500

15 FIORI NEVE (27437) UISPOLIS S.S.D ARL squadra mini4-junior 2011/12 10-02-2011 13,800 5 0,400 0,500
16 CALDARONI EMMA (27848) ASD MY GYM squadra mini4-junior 2011/12 11-11-2012 13,650 5 0,400 0,500
17 DI FINIZIO MAIA EMILIA (221) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2011/12 18-10-2011 13,550 5 0,000 0,500
18 MONTORSI MARTINA (469) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2011/12 14-11-2011 13,350 5 0,000 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 FORMOSO AGNESE (9427) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-junior 2011/12 17-12-2012 15,250 5 0,400 0,500
2 CORTOPASSI LUDOVICA (12899) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-junior 2011/12 08-08-2012 15,100 5 0,400 0,500
3 CAPPELLI MARINA (9390) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-junior 2011/12 10-06-2012 15,000 5 0,400 0,500
4 BUTUC EMMA MIHAELA (24234) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2011/12 20-11-2012 14,850 5 0,400 0,500
5 MARTELLUCCI MATILDE (13246) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-junior 2011/12 14-06-2011 14,750 5 0,400 0,500
6 ZOPPI GINEVRA (24346) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2011/12 02-03-2012 14,500 5 0,400 0,500
7 DEL PISTOIA MARGHERITA (12902) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-junior 2011/12 13-03-2012 14,450 5 0,400 0,500

8* LA PORTA IRENE (13234) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-junior 2011/12 18-05-2011 14,250 5 0,400 0,500
9* SOMIGLI EMMA (13305) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-junior 2011/12 22-08-2011 14,250 4,5 0,400 0,500

10* MANE MARTINA IOANA (9461) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-junior 2011/12 08-12-2012 14,250 4,5 0,400 0,500
11* MONTANARI CELESTE (20552) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2011/12 02-05-2013 14,250 5 0,400 0,500

12 MUGNAINI GIORGIA (12913) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-junior 2011/12 29-07-2011 14,200 5 0,400 0,500
13* FIORI NEVE (27437) UISPOLIS S.S.D ARL squadra mini4-junior 2011/12 10-02-2011 13,450 4,5 0,200 0,500
14* MONTORSI MARTINA (469) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2011/12 14-11-2011 13,450 5 0,400 0,500

15 PAPA SASHA (511) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2011/12 14-03-2011 13,250 4,5 0,200 0,500
16 DI FINIZIO MAIA EMILIA (221) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2011/12 18-10-2011 13,150 5 0,200 0,000
17 CALDARONI EMMA (27848) ASD MY GYM squadra mini4-junior 2011/12 11-11-2012 12,400 4,5 0,200 0,000
18 BONAZZI CELESTE (20449) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2011/12 05-05-2012 12,350 4,5 0,400 0,500



09/06/2024 18:14 - NAZIONALE ARTISTICA FEMMINILE ACROBATICA GAM - campionato Nazionale finale GAF squadre - Pag. 10 of 15

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1* LA PORTA IRENE (13234) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-junior 2011/12 18-05-2011 14,650 5 0,400 0,500
2* MANE MARTINA IOANA (9461) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-junior 2011/12 08-12-2012 14,650 5 0,400 0,500

3 SOMIGLI EMMA (13305) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-junior 2011/12 22-08-2011 14,500 5 0,400 0,500
4 MARTELLUCCI MATILDE (13246) A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO squadra mini4-junior 2011/12 14-06-2011 14,400 5 0,400 0,500

5* ELISEI GIADA (9417) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-junior 2011/12 16-10-2012 14,350 5 0,400 0,500
6* BUTUC EMMA MIHAELA (24234) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2011/12 20-11-2012 14,350 5 0,400 0,500

7 ZOPPI GINEVRA (24346) ASD LIBERTY squadra mini4-junior 2011/12 02-03-2012 14,250 5 0,400 0,500
8 CORTOPASSI LUDOVICA (12899) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-junior 2011/12 08-08-2012 14,200 5 0,400 0,500

9* GALLINARO NOEMI (12904) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-junior 2011/12 02-05-2011 14,100 5 0,400 0,500
10* CAPPELLI MARINA (9390) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-junior 2011/12 10-06-2012 14,100 5 0,400 0,500

11 BONAZZI CELESTE (20449) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2011/12 05-05-2012 14,000 5 0,400 0,500
12 CALDARONI EMMA (27848) ASD MY GYM squadra mini4-junior 2011/12 11-11-2012 13,950 5 0,000 0,500
13 MONTANARI CELESTE (20552) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-junior 2011/12 02-05-2013 13,850 5 0,400 0,500
14 MUGNAINI GIORGIA (12913) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-junior 2011/12 29-07-2011 13,600 5 0,400 0,000
15 FIORI NEVE (27437) UISPOLIS S.S.D ARL squadra mini4-junior 2011/12 10-02-2011 13,450 5 0,200 0,500
16 MONTORSI MARTINA (469) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2011/12 14-11-2011 12,500 5 0,400 0,000
17 DI FINIZIO MAIA EMILIA (221) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2011/12 18-10-2011 11,800 5 0,400 0,000
18 PAPA SASHA (511) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-junior 2011/12 14-03-2011 11,350 4,5 0,200 0,500
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squadra mini4-mista

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 JAUPI EMMA (18502) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-mista 24-12-2014 14,700 5 0,000 0,500
2 CHIOLINI ASIA (18445) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-mista 30-03-2012 14,500 5 0,000 0,500
3 BARTOLI CALIUMI MATILDE (20434) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 29-04-2009 14,250 5 0,000 0,500

4* ANTONI ALICE (14433) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-mista 15-01-2011 14,150 5 0,000 0,500
5* BONO KEIDA (9380) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 10-04-2011 14,150 5 0,000 0,500
6* SARNATARO SIRYA (19752) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. squadra mini4-mista 02-08-2014 14,150 5 0,000 0,500
7* CHIAMBERLANDO CAMILLA (28138) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-mista 05-05-2009 14,100 5 0,000 0,500
8* PATALANI MARTA (12917) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-mista 02-05-2013 14,100 5 0,000 0,500
9* ZANICHELLI SARA (20620) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 17-07-2008 14,000 5 0,000 0,500

10* MANTOVANI NAIKE (20537) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 19-07-2010 14,000 5 0,000 0,500
11* AGUZZOLI LUCREZIA (19376) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. squadra mini4-mista 26-07-2013 14,000 5 0,000 0,500

12 NITA GIULIA ELENA (18549) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-mista 23-05-2012 13,950 5 0,000 0,500
13* ADANI EMMA (2) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-mista 12-10-2008 13,900 5 0,000 0,500
14* PUCCIONI CAMILLA (15924) AGD DELFINI squadra mini4-mista 15-03-2011 13,900 5 0,000 0,500
15* CASSINA CHIARA (22076) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 22-11-2012 13,900 5 0,000 0,500
16* LIPEROTI TERESA (20531) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 26-01-2008 13,850 5 0,000 0,500
17* CORRADINI MARTINA (192) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-mista 20-02-2009 13,850 5 0,000 0,500
18* AUGUSCIUK JULIA (20429) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 29-08-2009 13,850 5 0,000 0,500
19* VIZZONI STELLA (12924) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-mista 18-12-2009 13,850 5 0,000 0,500
20* PROVENZALI ANNALIVIA (14648) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-mista 18-01-2010 13,850 5 0,000 0,500
21* TOSI LUDOVICA (22251) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 08-12-2012 13,850 5 0,000 0,500
22* FIASCHETTI AGATA (22128) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 03-03-2014 13,850 5 0,000 0,500
23* DONNINI VALERIA (9416) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 08-09-2010 13,800 5 0,000 0,500
24* NUDO AURORA (28253) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-mista 21-09-2010 13,800 5 0,000 0,500
25* MANZI MARIEL (20135) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO squadra mini4-mista 08-07-2012 13,800 5 0,000 0,500
26* CAPPELLI SARA (15888) AGD DELFINI squadra mini4-mista 18-08-2013 13,800 5 0,000 0,500
27* VARESE REBECCA (22255) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 11-11-2013 13,800 5 0,000 0,500
28* BENA GIULIA (22048) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 22-07-2014 13,800 5 0,000 0,500
29* SANTINI SERENA (14664) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-mista 18-05-2007 13,750 5 0,000 0,500
30* MENNUCCI ALESSIA (12911) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-mista 12-06-2011 13,750 5 0,000 0,500
31* VACCARI FEDERICA (744) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-mista 23-12-2009 13,650 5 0,000 0,500
32* MANCINI GIORGIA (28231) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-mista 17-09-2014 13,650 5 0,000 0,500

33 BRUNETTI LUCREZIA (9384) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 16-06-2010 13,600 5 0,000 0,500
34 SPAGNOLI MARTINA (22242) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 14-05-2013 13,500 5 0,000 0,500
35 DEL GUASTA GIULIA (9408) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 19-01-2007 13,250 4,5 0,000 0,500
36 TACI GIULIA (20187) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO squadra mini4-mista 19-03-2014 13,100 4,5 0,000 0,000
37 GAZZANI PENELOPE (19583) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. squadra mini4-mista 15-08-2012 13,050 5 0,000 0,000
38 VERACINI FRANCESCA (15943) AGD DELFINI squadra mini4-mista 12-05-2014 12,700 4,5 0,000 0,000
39 BARTOLI CALIUMI ANNAMARIA (20435) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 01-02-2011 12,200 3,5 0,000 0,000
40 MARI VITTORIA (20136) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO squadra mini4-mista 08-09-2013 11,700 3,5 0,000 0,000
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PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1* VACCARI FEDERICA (744) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-mista 23-12-2009 14,450 5 0,200 0,500
2* BONO KEIDA (9380) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 10-04-2011 14,450 5 0,000 0,500
3* VIZZONI STELLA (12924) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-mista 18-12-2009 14,400 5 0,400 0,500
4* NICCOLAI CATERINA (9485) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 07-05-2013 14,400 5 0,400 0,500

5 PROVENZALI ANNALIVIA (14648) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-mista 18-01-2010 14,350 5 0,200 0,500
6 MARANI SOFIA (20538) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 17-06-2013 14,250 5 0,000 0,500

7* MANTOVANI NAIKE (20537) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 19-07-2010 14,200 5 0,000 0,500
8* DONNINI VALERIA (9416) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 08-09-2010 14,200 5 0,000 0,500
9* ADANI EMMA (2) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-mista 12-10-2008 14,100 5 0,200 0,500

10* MENNUCCI ALESSIA (12911) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-mista 12-06-2011 14,100 5 0,000 0,500
11* SANTINI SERENA (14664) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-mista 18-05-2007 14,050 5 0,200 0,500
12* CASSINA CHIARA (22076) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 22-11-2012 14,050 5 0,200 0,500

13 VIRGA VANESSA (19810) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. squadra mini4-mista 18-05-2011 13,950 5 0,200 0,500
14 PUCCIONI CAMILLA (15924) AGD DELFINI squadra mini4-mista 15-03-2011 13,900 5 0,000 0,500
15 MANCINI GIORGIA (28231) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-mista 17-09-2014 13,800 5 0,000 0,500

16* DEL GUASTA GIULIA (9408) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 19-01-2007 13,750 5 0,000 0,500
17* BARTOLI CALIUMI ANNAMARIA (20435) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 01-02-2011 13,750 5 0,200 0,500
18* MORALE VALENTINA (20554) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 17-12-2007 13,650 5 0,000 0,500
19* LIPEROTI TERESA (20531) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 26-01-2008 13,650 5 0,200 0,500
20* ZANICHELLI SARA (20620) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 17-07-2008 13,650 5 0,200 0,500
21* GAZZANI PENELOPE (19583) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. squadra mini4-mista 15-08-2012 13,650 5 0,400 0,500
22* CAPPELLI SARA (15888) AGD DELFINI squadra mini4-mista 18-08-2013 13,650 5 0,200 0,500
23* JAUPI EMMA (18502) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-mista 24-12-2014 13,650 5 0,400 0,500

24 VESCOVINI LETIZIA MARIA (767) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-mista 17-11-2009 13,600 5 0,000 0,500
25 MARI VITTORIA (20136) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO squadra mini4-mista 08-09-2013 13,550 5 0,400 0,500

26* ANTONI ALICE (14433) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-mista 15-01-2011 13,500 5 0,200 0,500
27* CHIOLINI ASIA (18445) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-mista 30-03-2012 13,500 5 0,400 0,500
28* FIASCHETTI AGATA (22128) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 03-03-2014 13,500 4,5 0,000 0,500
29* VERACINI FRANCESCA (15943) AGD DELFINI squadra mini4-mista 12-05-2014 13,500 5 0,400 0,500
30* SARNATARO SIRYA (19752) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. squadra mini4-mista 02-08-2014 13,500 5 0,400 0,500
31* BRUNETTI LUCREZIA (9384) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 16-06-2010 13,400 5 0,000 0,500
32* NUDO AURORA (28253) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-mista 21-09-2010 13,400 5 0,000 0,500

33 VARESE REBECCA (22255) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 11-11-2013 13,200 5 0,000 0,500
34* CHILIN GAIA (22089) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 02-10-2011 13,100 5 0,000 0,500
35* TACI GIULIA (20187) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO squadra mini4-mista 19-03-2014 13,100 5 0,200 0,500
36* CELESTINI SARA (12896) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-mista 14-07-2009 13,050 5 0,400 0,500
37* BENA GIULIA (22048) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 22-07-2014 13,050 5 0,200 0,500
38* CHIAMBERLANDO CAMILLA (28138) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-mista 05-05-2009 12,850 5 0,200 0,500
39* NITA GIULIA ELENA (18549) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-mista 23-05-2012 12,850 5 0,200 0,500

40 TOSI LUDOVICA (22251) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 08-12-2012 12,750 5 0,000 0,500
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TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1* CELESTINI SARA (12896) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-mista 14-07-2009 15,350 5 0,400 0,500
2* CHIOLINI ASIA (18445) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-mista 30-03-2012 15,350 5 0,400 0,500

3 AUGUSCIUK JULIA (20429) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 29-08-2009 15,300 5 0,400 0,500
4 JAUPI EMMA (18502) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-mista 24-12-2014 15,150 5 0,400 0,500

5* BARTOLI CALIUMI ANNAMARIA (20435) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 01-02-2011 15,100 5 0,400 0,500
6* CASSINA CHIARA (22076) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 22-11-2012 15,100 5 0,400 0,500
7* NICCOLAI CATERINA (9485) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 07-05-2013 15,100 5 0,400 0,500
8* MARI VITTORIA (20136) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO squadra mini4-mista 08-09-2013 15,100 5 0,400 0,500
9* SANTINI SERENA (14664) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-mista 18-05-2007 15,050 5 0,400 0,500

10* NUDO AURORA (28253) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-mista 21-09-2010 15,050 5 0,400 0,500
11* BONO KEIDA (9380) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 10-04-2011 15,050 5 0,400 0,500
12* MANZI MARIEL (20135) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO squadra mini4-mista 08-07-2012 15,000 5 0,400 0,500
13* GAZZANI PENELOPE (19583) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. squadra mini4-mista 15-08-2012 15,000 5 0,400 0,500
14* PATALANI MARTA (12917) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-mista 02-05-2013 15,000 5 0,400 0,500
15* CHIAMBERLANDO CAMILLA (28138) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-mista 05-05-2009 14,900 5 0,400 0,500
16* VIZZONI STELLA (12924) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-mista 18-12-2009 14,900 5 0,400 0,500
17* DONNINI VALERIA (9416) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 08-09-2010 14,900 5 0,400 0,500
18* NITA GIULIA ELENA (18549) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-mista 23-05-2012 14,900 5 0,400 0,500
19* TACI GIULIA (20187) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO squadra mini4-mista 19-03-2014 14,900 5 0,200 0,500
20* MANCINI GIORGIA (28231) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-mista 17-09-2014 14,900 5 0,400 0,500

21 VIRGA VANESSA (19810) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. squadra mini4-mista 18-05-2011 14,850 5 0,400 0,500
22 ANTONI ALICE (14433) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-mista 15-01-2011 14,800 5 0,400 0,500
23 LIPEROTI TERESA (20531) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 26-01-2008 14,750 5 0,400 0,500
24 BARTOLI CALIUMI MATILDE (20434) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 29-04-2009 14,700 5 0,400 0,500
25 PROVENZALI ANNALIVIA (14648) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-mista 18-01-2010 14,650 5 0,200 0,500

26* ADANI EMMA (2) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-mista 12-10-2008 14,600 5 0,400 0,500
27* CORRADINI MARTINA (192) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-mista 20-02-2009 14,600 5 0,400 0,000
28* VARESE REBECCA (22255) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 11-11-2013 14,600 5 0,400 0,500
29* CAPPELLI SARA (15888) AGD DELFINI squadra mini4-mista 18-08-2013 14,450 5 0,400 0,500
30* VERACINI FRANCESCA (15943) AGD DELFINI squadra mini4-mista 12-05-2014 14,450 5 0,400 0,500

31 BRUNETTI LUCREZIA (9384) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 16-06-2010 14,400 5 0,200 0,500
32 CHILIN GAIA (22089) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 02-10-2011 14,350 5 0,400 0,500
33 DEL GUASTA GIULIA (9408) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 19-01-2007 14,250 5 0,400 0,500
34 AGUZZOLI LUCREZIA (19376) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. squadra mini4-mista 26-07-2013 14,100 5 0,200 0,500
35 FIASCHETTI AGATA (22128) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 03-03-2014 13,950 5 0,400 0,500
36 BENA GIULIA (22048) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 22-07-2014 13,900 4,5 0,400 0,500
37 VESCOVINI LETIZIA MARIA (767) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-mista 17-11-2009 13,800 4,5 0,400 0,000

38* PUCCIONI CAMILLA (15924) AGD DELFINI squadra mini4-mista 15-03-2011 13,750 5 0,400 0,500
39* TOSI LUDOVICA (22251) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 08-12-2012 13,750 4,5 0,400 0,500

40 MARANI SOFIA (20538) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 17-06-2013 13,650 5 0,400 0,000
41 ZANICHELLI SARA (20620) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 17-07-2008 12,700 5 0,400 0,000
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CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 MANZI MARIEL (20135) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO squadra mini4-mista 08-07-2012 14,650 5 0,400 0,500
2 NICCOLAI CATERINA (9485) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 07-05-2013 14,600 5 0,400 0,500

3* BONO KEIDA (9380) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 10-04-2011 14,550 5 0,400 0,500
4* PATALANI MARTA (12917) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-mista 02-05-2013 14,550 5 0,400 0,500
5* CORRADINI MARTINA (192) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-mista 20-02-2009 14,500 5 0,400 0,500
6* MARI VITTORIA (20136) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO squadra mini4-mista 08-09-2013 14,500 5 0,400 0,500
7* JAUPI EMMA (18502) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-mista 24-12-2014 14,500 5 0,400 0,500

8 ANTONI ALICE (14433) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-mista 15-01-2011 14,450 5 0,400 0,500
9 CAPPELLI SARA (15888) AGD DELFINI squadra mini4-mista 18-08-2013 14,400 5 0,400 0,500

10 CHIOLINI ASIA (18445) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-mista 30-03-2012 14,350 5 0,400 0,500
11 AUGUSCIUK JULIA (20429) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 29-08-2009 14,300 5 0,400 0,500

12* VACCARI FEDERICA (744) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-mista 23-12-2009 14,250 5 0,400 0,500
13* MARANI SOFIA (20538) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 17-06-2013 14,250 5 0,400 0,500

14 PUCCIONI CAMILLA (15924) AGD DELFINI squadra mini4-mista 15-03-2011 14,200 5 0,200 0,500
15* CELESTINI SARA (12896) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-mista 14-07-2009 14,150 5 0,200 0,500
16* VIRGA VANESSA (19810) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. squadra mini4-mista 18-05-2011 14,150 5 0,400 0,500
17* VARESE REBECCA (22255) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 11-11-2013 14,150 5 0,400 0,500
18* TACI GIULIA (20187) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO squadra mini4-mista 19-03-2014 14,150 5 0,400 0,500
19* DONNINI VALERIA (9416) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 08-09-2010 14,100 5 0,400 0,500
20* NITA GIULIA ELENA (18549) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA squadra mini4-mista 23-05-2012 14,100 5 0,400 0,500
21* LIPEROTI TERESA (20531) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 26-01-2008 14,050 5 0,400 0,500
22* BARTOLI CALIUMI MATILDE (20434) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 29-04-2009 14,050 5 0,400 0,500
23* PROVENZALI ANNALIVIA (14648) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-mista 18-01-2010 14,050 5 0,400 0,500
24* MENNUCCI ALESSIA (12911) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-mista 12-06-2011 14,050 5 0,400 0,500
25* CASSINA CHIARA (22076) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 22-11-2012 13,950 5 0,400 0,000
26* MANCINI GIORGIA (28231) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-mista 17-09-2014 13,950 5 0,400 0,500

27 MANTOVANI NAIKE (20537) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 19-07-2010 13,900 5 0,400 0,500
28 CHILIN GAIA (22089) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 02-10-2011 13,800 5 0,400 0,500
29 DEL GUASTA GIULIA (9408) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 19-01-2007 13,750 5 0,200 0,500
30 BENA GIULIA (22048) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 22-07-2014 13,650 4,5 0,400 0,500

31* MORALE VALENTINA (20554) US SATURNO GUASTALLA  SCSD squadra mini4-mista 17-12-2007 13,600 5 0,400 0,500
32* BRUNETTI LUCREZIA (9384) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" squadra mini4-mista 16-06-2010 13,600 5 0,400 0,500
33* NUDO AURORA (28253) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-mista 21-09-2010 13,600 5 0,400 0,000

34 SANTINI SERENA (14664) A. S. D. ETA BETA squadra mini4-mista 18-05-2007 13,500 5 0,400 0,500
35 TOSI LUDOVICA (22251) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 08-12-2012 13,400 5 0,400 0,500
36 CHIAMBERLANDO CAMILLA (28138) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-mista 05-05-2009 13,350 5 0,400 0,500
37 GAZZANI PENELOPE (19583) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. squadra mini4-mista 15-08-2012 13,300 4 0,400 0,500
38 VERACINI FRANCESCA (15943) AGD DELFINI squadra mini4-mista 12-05-2014 13,250 4,5 0,400 0,500
39 SARNATARO SIRYA (19752) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. squadra mini4-mista 02-08-2014 13,050 4 0,400 0,500
40 VESCOVINI LETIZIA MARIA (767) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-mista 17-11-2009 12,900 5 0,400 0,500
41 SPAGNOLI MARTINA (22242) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-mista 14-05-2013 12,800 5 0,400 0,500
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squadra mini4-pulcine

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 CATTO VITTORIA (22084) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-pulcine 09-05-2018 13,300 5 0,000 0,500
2 COROTTI ELEONORA (22102) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-pulcine 20-04-2017 12,600 5 0,000 0,000
3 AVETTA MELISSA (22035) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-pulcine 27-03-2018 11,600 3,5 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 COROTTI ELEONORA (22102) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-pulcine 20-04-2017 13,300 5 0,000 0,500
2 AVETTA MELISSA (22035) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-pulcine 27-03-2018 12,750 5 0,000 0,500
3 CATTO VITTORIA (22084) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-pulcine 09-05-2018 12,100 5 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 CATTO VITTORIA (22084) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-pulcine 09-05-2018 14,400 5 0,400 0,500
2 COROTTI ELEONORA (22102) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-pulcine 20-04-2017 13,250 5 0,400 0,500
3 AVETTA MELISSA (22035) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-pulcine 27-03-2018 12,900 5 0,400 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 CATTO VITTORIA (22084) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-pulcine 09-05-2018 14,200 5 0,400 0,500
2 COROTTI ELEONORA (22102) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-pulcine 20-04-2017 13,300 5 0,400 0,500
3 AVETTA MELISSA (22035) A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA squadra mini4-pulcine 27-03-2018 12,900 5 0,400 0,500

squadra mini4-senior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 IZZO MICHELA (350) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-senior 07-05-2007 14,350 5 0,000 0,500
2 MORELLI BEATRICE (473) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-senior 10-07-2008 14,100 5 0,000 0,500
3 LORINI MARTINA (12910) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-senior 10-06-2008 14,050 5 0,000 0,500
4 REGGIANI VALENTINA (586) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-senior 25-07-2007 14,000 5 0,000 0,500
5 VIZZONI MARGHERITA (12925) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-senior 23-06-2007 13,950 5 0,000 0,500
6 DI NOI ARIANNA (28171) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-senior 16-06-2008 13,400 5 0,000 0,500
7 VITTONE MARTA (28345) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-senior 17-06-2008 13,100 5 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 VIZZONI MARGHERITA (12925) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-senior 23-06-2007 14,450 5 0,400 0,500
2 LORINI MARTINA (12910) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-senior 10-06-2008 14,000 5 0,400 0,500
3 MORELLI BEATRICE (473) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-senior 10-07-2008 13,850 5 0,000 0,500
4 REGGIANI VALENTINA (586) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-senior 25-07-2007 13,700 5 0,400 0,500
5 VITTONE MARTA (28345) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-senior 17-06-2008 13,650 5 0,000 0,500
6 IZZO MICHELA (350) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-senior 07-05-2007 13,550 5 0,400 0,500
7 DI NOI ARIANNA (28171) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-senior 16-06-2008 12,750 5 0,200 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 VITTONE MARTA (28345) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-senior 17-06-2008 15,000 5 0,400 0,500
2 LORINI MARTINA (12910) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-senior 10-06-2008 14,900 5 0,400 0,500

3* VIZZONI MARGHERITA (12925) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-senior 23-06-2007 14,800 5 0,400 0,500
4* REGGIANI VALENTINA (586) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-senior 25-07-2007 14,800 5 0,400 0,500

5 DI NOI ARIANNA (28171) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-senior 16-06-2008 14,600 5 0,400 0,500
6 MORELLI BEATRICE (473) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-senior 10-07-2008 14,400 5 0,400 0,500
7 IZZO MICHELA (350) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-senior 07-05-2007 14,300 4,5 0,400 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 LORINI MARTINA (12910) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-senior 10-06-2008 14,200 5 0,200 0,500

2* VIZZONI MARGHERITA (12925) GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA squadra mini4-senior 23-06-2007 13,850 5 0,200 0,500
3* VITTONE MARTA (28345) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-senior 17-06-2008 13,850 5 0,400 0,500

4 REGGIANI VALENTINA (586) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-senior 25-07-2007 13,750 5 0,200 0,500
5 MORELLI BEATRICE (473) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-senior 10-07-2008 13,050 5 0,400 0,000
6 IZZO MICHELA (350) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APS squadra mini4-senior 07-05-2007 12,800 4,5 0,400 0,500
7 DI NOI ARIANNA (28171) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. squadra mini4-senior 16-06-2008 12,650 5 0,200 0,500


